
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

00.00.0000 № 00 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выплата денежного вознаграждения гражданам, удостоенным звания 

«Почетный гражданин Дудинки» 
 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
Распоряжением Правительства Красноярского края от 15.03.2023 № 167-р, 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 19.03.2020 № 19 

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выплата денежного вознаграждения гражданам, удостоенным звания 
«Почетный гражданин города Дудинки»» (в редакции постановления Администрации 
города Дудинки от 09.09.2022 № 89) (далее – постановление) следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: 
«Об утверждении Административного регламента «Предоставление выплат 

гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Дудинки»»; 
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить Административный регламент «Предоставление выплат 

гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Дудинки» согласно 
приложению к настоящему постановлению.»; 

1.3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки 
Котову Т. А.»; 

1.4. Внести изменения в приложение к постановлению: 
1.4.1. Наименование Административного регламента изложить в следующей 

редакции: 
«Административный регламент «Предоставление выплат гражданам, 

удостоенным звания «Почетный гражданин города Дудинки»»; 
1.4.2. Пункт 1.1 главы 1 изложить в следующей редакции: 



 2 
«1.1. Административный регламент (далее – Регламент) устанавливает порядок 

и стандарт предоставления Комитетом по обеспечению деятельности органов 
местного самоуправления Администрации города Дудинки муниципальной услуги 
«Представление выплат гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин 
города Дудинки»» (далее – муниципальная услуга).»; 

1.4.3. Пункт 2.1 главы 2 изложить в следующей редакции: 
«2.1. Наименование муниципальной услуги: «Представление выплат 

гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Дудинки»»; 
1.4.4. Абзац 2 пункта 2.3 главы 2 изложить в следующей редакции: 
«– выплата гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города 

Дудинки»;»; 
1.4.5. Наименование приложения изложить в следующей редакции: 
«Приложение к Административному регламенту «Предоставление выплат 

гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Дудинки». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки 
Котову Т. А.  

 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки В. В. Подобед 

 


